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Slik må Menneskesønnen bli løftet opp 

 

Blant andre kristne symboler er korset et sentralt og viktig symbol som kan    

oppsummere det kristne budskapet. For noen er det vanskelig og utenkelig å tro 

at korset representerer noe annet enn lidelse, tap og kanskje  håpløshet. Men 

Bibelen forteller noe mer og viktig for oss å forstå. Det er lett for meg å bruke 

den afrikanske tradisjonen for å forklare hva som skjedde på korset. I min tradi-

sjon er det slik at når en person er skyldig i et alvorlig lovbrudd som incest, kut-

ter samfunnet fellesskapet med den skyldige. I tillegg fortjener personen en al-

vorlig straff som døden. Imidlertid er det en praksis å slakte en geit eller sau på 

vegne av den skyldige for å rense dem for deres skyld. Dyrets blod drysses på de 

skyldige, med troen på at de er renset og derfor forsonet med samfunnet igjen.  

 Det var slik Gud gjorde  da den første mannen og kvinnen var ulydige 

mot Ham. Konsekvensene av deres ulydighet var døden, men Gud hadde en plan 

for å berge menneskeheten - representert ved de to første av dem - fra døden. Et-

ter planen skulle Gud bli et menneske, altså skulle Han bli født som oss. «Med 

Jesu Kristi fødsel gikk det slik til: Hans mor Maria var lovet bort til Jo-

sef. Men før de var kommet sammen, viste det seg at hun var med barn 

ved Den hellige ånd»….Hun skal føde en sønn, og du skal gi ham navnet 

Jesus, for han skal frelse sitt folk fra deres synder.» (Matteus 1,18, 21). 

Her forstår vi at   Jesus virkelig var  et menneske som oss, men også virkelig 

Gud fordi Han ble ikke til ved en menneskelig far, men ved Den Hellige Ånd.  

Jesu død på korset var klimaks av Guds plan for å ofre sitt liv for mennesker 

Han var glad i. Hans blod skulle rense syndene til alle mennesker. I Bibelen er 

det klart at korset et symbol på kjærlighet, offer og håp. Det minner oss troende 

om Jesu lidelse og oppstandelse, som gir håp om tilgivelse og frelse. Gjennom 

historien har korset også vært et symbol på motstand og håp i tider med forføl-

gelse og lidelse. (Johannes 3, 13-16) 

 

Prester og menighetsråd ønsker dere god påske, pinse og god sommer!  

mailto:oyvhanss@gmail.com
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Misjonsprosjekt vårt 2025-2026 
 

På misjonsdagen hørte vi mye fra internasjonal leder, An-

ne Ng Forster, om metodistkirkens nye misjonsprosjektet i 

Zimbabwe som gjelder å kjempe mot kjønnsbasert vold (på 

engelsk Gender Based Violence). Det står på misjonssel-

skaps nettside slik: «Vårt samarbeid fokuserer på sosial 

endring i lokalsamfunn gjennom adferdsendring. En viktig 

del av vårt arbeid er å endre tradisjonelle holdninger og 

praksiser knyttet til kjønnsbasert vold (GBV). Dette inkluderer å utfordre og endre sosiale 

normer som opprettholder GBV, som vold i nære relasjoner og skadelige kulturelle praksi-

ser som barneekteskap og tvangsekteskap.»  

Som følge av dette har vår menighet fått et ny misjonsprokjekt der vi skal støtte 

et lokalsamfunn som heter Mutihwo. 

Mutihwo er et lokalsamfunn som ligger i Ward 21 (tilsvarende våre kommuner) i Chima-

nimani, Zimbabwe.  

Her bor det 516 mennesker fordelt på 129 husholdninger, og de livnærer seg hovedsakelig 

av jordbruk. 

Prosjektet retter seg mot 14 600 medlemmer av lokalsamfunnet i to distrikter i Chimani-

mani som lider under kjønnsbasert vold.  

Anerkjennelsen av at kvinner og jenter er likestilte med menn og fortjener samme respekt 

og muligheter, blir overskygget av sterke patriarkalske og negative sosio-kulturelle     

holdninger på landsbygda.  

Kvinner blir sett på som objekter som ikke blir konsultert, noe som fører til mangel på  

respekt for kvinner.  

Vold mot kvinner og jenter i form av fysisk mishandling, seksuelle overgrep og diskrimi-

nering i samfunnsspørsmål og arvesaker, spesielt i avsidesliggende områder av         

Chimanimani, har vist seg å være økende.  

Dette skyldes hovedsakelig sosio-kulturelle holdninger som undergraver kvinners rettig-

heter. 

Kjønnsbasert vold intensiverte under COVID-19-pandemien, sannsynligvis fordi isolasjo-

nen gjorde det vanskeligere for ofrene å unnslippe overgrep og få tilgang til støtte.  

Chimanimani manglet også tilgjengelige oppfølgingstjenester for de som har opplevd og 

overlevd kjønnsbasert vold, og kjente rapporteringsstrukturer.  

Svært få tilfeller har derfor blitt rapportert i Chimanimani. Den tilgjengelige politistasjo-

nen som dekker Ward 21 og 23, ligger i Ward 21, over 20 km unna, noe som begrenser   

effektiviteten av rapporteringssystemet.  

I tillegg til det dårlige rapporteringssystemet, ble svært få saker fulgt opp til tingretten i 

Chimanimani på grunn av mangel på kunnskap om hvor man kunne henvende seg. 

 



Åpne hjerter, åpne sinn, åpne dører 

Metodistkirken i Norge  har dette som motto: åpne hjerter, åpne sinn dører. I 

tillegg står det på nettsiden til metodistkirken i Norge: «Metodistkirken er 

en relevant, åpen og vital kirke, hvor mennesker finner tro og tilhø-

righet, og utrustes til tjeneste som Jesu etterfølgere.» Jeg synes at det-

te er en fantastisk måte å beskrive hva kirken skal være.   

Disippelgjøring   

I denne beskrivelsen av metodistkirken vil jeg legge litt mer vekt på dette: og utrustes til tjenes-

te som Jesu etterfølgere. Som jeg leser i Bibelen er disippelskap en svært viktig del av            

menighetsvekst og utvikling. Jesus visste at han ikke ville tjene i mer enn 3 år før han ble korsfes-

tet. Han brukte bevisst og nøye tiden sin til å utruste og forberede disiplene til å fortsette sin      

tjeneste. Vi er disiplene som Jesus er avhengig av i dag for å fortsette sin kirke.  

Jesus lærte sine disipler å ha tro og stole fullstendig på Ham. Han utførte under og forklarte ting      

de  ikke forsto. Jesus brukte tid i bønn og lærte disiplene hvordan de skulle be. Han sendte dem 

også ut to og to for å praktisere det de hadde lært. De lærte å dele sin tro på Gud med andre      

allerede før Jesus forlot dem. Før han dro fra dem, lovet Han at de skulle motta Den Hellige Ånd 

for å undervise, åpenbare og hjelpe dem i tjenesten.  

Jeg har vært pastor i metodistkirken i Norge i snart fem år. I løpet av disse få årene har jeg vært 

pastor i fire forskjellige menigheter, som i snitt ville vært ett år per menighet. Dette er ikke nød-

vendigvis en god ting, men jeg har valgt å se det gode i det. Siden jeg er ny i alle menighetene jeg 

betjener, klarer jeg å se ting utenfra, noe jeg tror er en fordel for meg og menighetene. Det gir meg 

også mulighet til å komme med forslag om hva vi som menighet kan eksperimentere med. Jeg er 

sikker på at noen forslag ikke er relevante for menighetene, men jeg tror fortsatt at det er bedre å 

prøve noe enn å ikke prøve i det hele tatt.  

Synligjøre, reklamere, markedsføre  

Om jeg kan bruke forretningsspråk for å beskrive hva disipler gjør, er det at 

vår opplevelsen av tro på Gud er så verdifull at vi trenger å dele den med de i 

familien vår, og folk nær og fjern. Siden det er mange som ikke har denne 

erfaringen, er det vår plikt å overbevise dem om å prøve det. For å gjøre dette 

må vi kristne øve oss på å snakke om vår tro, og hvordan vi kan dele den med 

andre. De fleste har allerede mye kunnskap om tro på Gud, og hvor viktig 

troen er, men flere har ikke øvd på å dele denne troen.  

 

Gi troen videre 

 Å gi troen videre er en veldig viktig, og jeg med vilje brenner for i              

menighetene jeg tjener. Enten det er i cellegrupper, samtalegrupper eller på 

noen søndager, synes jeg det er viktig at vi øver oss på å snakke om vår tro 

på Gud. Jeg tror på én til én evangelisering, derfor er det å utstyre for 

evangelisering noe jeg ønsker å investere min tid i. Vi må huske at Gud    

kaller oss alle til dette. Den Hellige Ånd vil arbeide gjennom oss, men vi må 

være villige til å samarbeide og bli brukt av Gud. La oss også være villige til 

å fortelle og invitere andre til de mange tilbudene vi har i menigheten vår. 

Vi må hjelpe hverandre å dele troen videre til neste generasjoner.  



Menighetens vårofferdag: 

 
Søndag 6. april markerer menigheten sin vårofferdag. På da-

gens festgudstjeneste som blir ledet av menighetens egen 

Lars-Erik Nordby, får vi gjenvisitt fra Metodistkirken i Tiste-

dal og deres sangkor. Vår menighet og vårt kor var på besøk i 

Tistedal i mars på deres vårofferdag, så dette blir en gjenvi-

sitt. Vi gleder oss over besøk på vårens store offerdag. Etter 

gudstjenesten blir det kirkekaffe. 

 

Påskens program i kirken: 
 

Vi følger vårt tradisjonelle program i påske også dette året:  

 

Palmesøndag (13.04.25) har vi som vanlig gudstjeneste kl. 

11.00. Vår egen prest Beatrice N. Johansson leder og taler. 

Det blir kirkecafé etter gudstjenesten. 

 

Langfredag (18.04.25) arranger byen felleskirkelig kors-

vandring gjennom byen vår. Arrangementet starter kl. 15.00 

og vi oppfordrer alle til å delta.  

 

Påskedag (20.04.25) har vi festgudstjeneste i kirken kl. 

11.00. Anne Berthling er ansvarlig for gudstjenesten, og 

sangkoret vårt synger. Det blir kirkecafé etter gudstjenesten. 

 

Vårens siste påfyll-samling i 

kirken: 
 

Søndag 27. april arrangerer menigheten 

den siste påfyll-samlingen denne våren. 

Kirken er åpen for enkel bevertning fra 

kl. 17.00. Klokka 18.00 blir det vårkon-

sert med Enebakk Brass Band og 

«Lysglimt» fra Horten.   

 

  

 

Søndag 04.mail blir vår 4 konfirmanter   

konfirmert. Det har vært spennende tid 

sammen med konfirmanter og hele kirken 

ønsker dem lykke til med konfirmasjon. Vi 

gleder oss til den dagen. 

 



MITT BIBELORD 
 
Salmenes bok  33 (1-6) 

«Rop av fryd for Herren, dere rettferdige! Det er rett at de oppriktige syng-

er lovsang. 

Pris Herren til lyre, spill for ham på tistrenget harpe! Syng en ny sang for 

ham, spill vakkert og rop med jubel! For Herrens ord er sant, alt han gjør, 

kan en stole på. Han elsker rettferdighet og rett, jorden er 

full av Herrens godhet. Ved Herrens ord ble himmelen 

skapt, hele himmelens hær ved pusten fra hans munn.» 
 
 

Jeg utfordrer 

Torbjørn Ribe                                                             

                                                                          Jorun Kristiansen 
                                   

KJØRELISTE 
 

Trenger du transport til kirken, eller har du 
bil og kan bidra med kjøre-tjeneste?  
Meld fra dagen før til  
Knut Lindhom ,tlf.,90025763. 

MENIGHETSKONFERANSEN 2025 OG VALG FOR PERIODEN 31.08.2025 - 
31.07.2026 
Torsdag 27. februar hadde menigheten sitt årsmøte. 21 personer var tilstede og vanlige årsmøtesaker ble be-

handlet.  

Menighetsrådet: 
Leder: Øyvind Hanssen 

Sekretær: Odd Haddal 

Kasserer: Torbjørn Ribe 

Årskonferansedelegat: Victoria Dukunde Bakundukize 

Personalkomitéens representant: velges senere  

Barne- og ungdomsrepresentant: Veronika Hegglund 

Kirkevergekomitéens representant: Knut Lindhom 

Menighetens prest 

 

Personalkomité: 
2025 – 2028: Jorun Westvik Skiri 

2024 – 2027: May Vestlund 

2023 – 2026: Gøril R. Eriksen 

Ex officio: Menighetens prest og menighetens delegat til årskonferansen 

 

Kirkevergekomité: 
Knut Lindhom,  

Jon Anders Arntzen 

Dag Edvardsen  

Øyvind Lindhom  

Toril Nordby  

Aleksander B. Ribe. 

Ex officio: Menighetens prest 

 

Nominasjonskomité: 
2025 – 2028: Gøril R. Eriksen 

2024 – 2027: Liv Karin Norlin 

2023 – 2026: Veronika Hegglund 

Ex officio: Menighetens prest (leder)  

Sangkoret Formiddags-

treff 

Barneklubben Guttas forum Husbibelgruppe 

Øver hver 

mandag 

kl. 19.00 

Mandag kl. 12 i  

oddetallsuker: 

7/4, 21/4? 05/5, 19.5, 

02/6, 16/6  

Torsdag kl.16.30 i 

oddetallsuker: 

10/4, 24/4, 08/5, 22/5, 

05/6 

Siste tirsdag i hver 

mnd. kl.1930 i kir-

ken.  

Kontakt  

Lasse Nordby eller 

Knut Lindhom 


